
ETABLISSEMENT BASSIN APSA Référent Animateur Tél. Mail

C. CHLORE CAY FUTSAL STRINO CORENTIN STRINO CORENTIN 0659 28 26 95 Corentin.Strino@ac-guyane.fr

CONTOUT CAY Natation ARMEDE Wilfried ARMEDE Wilfried 0694 16 20 65 Wilfried.Armede@ac-guyane.fr

HOLDER CAY BADMINTON ANTONY DIMITRI ANTONY DIMITRI 0661 51 47 75 Dimitri.Antony@ac-guyane.fr

HOLDER G. CAY Natation NERON Nathalie NERON Nathalie 0694 26 85 29 Nathalie.Neron@ac-guyane.fr

HOLDER G. CAY Football GUILLEREZ David GUILLEREZ David 0694 42 53 00 David.Guillerez@ac-guyane.fr

LP METIERS CAY RAID CORNILY Ronan CORNILY Ronan 0694 91 19 78 Ronan.Cornily@ac-guyane.fr

NERON CAY Football HAMON Mickael HAMON Mickael 0694 27 62 65 Mickael.Hamon@ac-guyane.fr

OPHION CAY Raid RENAUT William RENAUT William 0694 43 86 96 William.Renaut@ac-guyane.fr

OPHION CAY Football féminin ALLO Guillaume ALLO Guillaume 0694 42 80 81 Guillaume.Allo@ac-guyane.fr

NICOLOSI ADRIEN 0674 28 57 24 Adrien.Nicolosi@ac-guyane.fr

TARIN Nicolas Nicolas.Tarin@ac-guyane.fr

 SECTIONS SPORTIVES SCOLAIRES GUYANE 2019/2020 ET RESPONSABLES

KARTADINAMA FLEUVE Football féminin NICOLOSI ADRIEN



LOPES FERNANDO 0752 80 22 32 Fernando.Lopes@ac-guyane.fr

COIPEL Thomas Thomas.Coipel@ac-guyane.fr

 SCHOELCHER KOU Football BOIRIE Patrick BOIRIE Patrick 0694 41 50 90 Patrick.Boirie@ac-guyane.fr

 SCHOELCHER KOU Athlétisme LE GALL Gilles LE GALL Gilles 0694 42 08 25 Gilles.Le-Gall@ac-guyane.fr

 SCHOELCHER KOU Voile LE GALL Gilles BROUX Audric Audric.Broux@ac-guyane.fr

AGARANDE KOU HB/G FRISON Aurélien FRISON Aurélien 0769 69 32 77 Aurelien.Frison@ac-guyane.fr

HYASINE KOU HB CAILLETEAU Romain CAILLETEAU Romain 0617 49 36 53 Romain.Cailleteau@ac-guyane.fr

MONNERVILLE KOU Athlétisme QUEAU Eric QUEAU Eric 0694 91 19 78 Eric.Queau@ac-guyane.fr

OMEBA TOBO KOU Athlétisme BAYAM Guillaume BAYAM Guillaume 0636 55 11 40 Guillaume.Bayam@ac-guyane.fr

SCHOELCHER KOU HB/F HIETTER Fanny HIETTER Fanny 0767 81 89 54 Fanny.Hietter@ac-guyane.fr

BOUYER D'ANGOMA SLM Football féminin OBRY Béranger OBRY Béranger 0694 90 76 60 Beranger.Obry@ac-guyane.fr

BOUYER D'ANGOMA SLM Football féminin TUAILLON Flora TUAILLON Flora Flora.Tuaillon@ac-guyane.fr

ELFORT SLM RUGBY BEAUDOIN LAFON 
Vanessa

BEAUDOIN LAFON 
Vanessa 0694 41 73 66Vanessa.Beaudoin-Lafon@ac-guyane.fr

KARTADINAMA FLEUVE Football G LOPES FERNANDO



JUMINER SLM HANDBALL BAILLEAU Gwennael BAILLEAU Gwennael 0632 19 44 12 Gwennael.Bailleau@ac-guyane.fr

JUMINER SLM ATHLETISME BOUVET Frédéric BOUVET Frédéric 0694 43 09 90 Frederic.Boudet@ac-guyane.fr

LONDRES A. SLM Gymnastique DALPHRASE Sylvie DALPHRASE Sylvie 0694 20 27 86 Sylvie.Dalphrase@ac-guyane.fr

LUMINA SOPHIE SLM BASKET QUIQUINE YOHANN QUIQUINE YOHANN 0694 43 84 47 Yohann.Quiquine@ac-guyane.fr

MA AIYE SLM FOOTBALL POPIEUL FLORENTIN POPIEUL FLORENTIN 0694 28 17 15 Florentin.Popieul@ac-guyane.fr

OTHILY SLM HANDBALL CHASSAING Romain BOUSQUET BENJAMIN Benjamin.Bousquet@ac-guyane.fr

PAUL JL SLM Basket GRISELAIN Luc GRISELAIN Luc 0694 28 82 22 Luc.Griselain@ac-guyane.fr

TARCY SLM FUTSAL RANDO Nicolas RANDO Nicolas 0670 71 08 00 Nicolas.Rando@ac-guyane.fr

TELL EBOUE SLM RUGBY PIED TONY PIED TONY 0684 71 18 44 Tony.Pied@ac-guyane.fr

VOLMAR SLM HANDBALL DERONGS CEDRIC DERONGS CEDRIC 0694 24 94 95 Cedric.derongs@ac-guyane.fr

VOLMAR SLM Athlétisme MEGY Alain pierre MEGY Alain pierre 0694 91 02 16 Alain-Pierre.Megy@ac-guyane.fr


